[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   проект

	                 2018
	г.Заринск
	№

	О внесении дополнения в постановление Администрации Заринского района Алтайского края «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Заринском районе Алтайского края» на 2016-2020 годы  от 11.09.2015  № 679.

         В целях исполнения Федерального законодательства, в связи с введением в действие с 01.01.2018 года Единой государственной информационной системы социального обеспечения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел «7»  муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Заринском районе Алтайского края» на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Заринского района Алтайского края  от 11.09.2015  № 679 текстом следующего содержания:

«Администрация Заринского района обеспечивает размещение информации о предоставлении меры социальной поддержки «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей, специалистов» в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее ЕГИССО). Размещение указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178 – ФЗ «О государственной социальной помощи».

Информация о предоставлении меры социальной поддержки «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей, специалистов», может быть получена заявителем через личный кабинет на Едином портале, в том числе в виде электронного документа, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя Ильича» или размещения на официальном сайте Администрации Заринского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Заринского района В.К.Тимирязева.

	Глава района

	В.Ш. Азгалдян.